243 - DIRECCION NACIONAL DE PARQUES Y RECREACION

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

CATEGORIA PROGRAMATICA
EJERCICIO: 2026

IAFI

REP:R00822903
GESTION:2026
12/09/2025 08:51:27 p.m.

PG - SP - PRY - AOB

cODIGO

DESCRIPCION

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

cob. | DESCRIPCION

cop. | DESCRIPCION

1"

1"

1"

1"

1"

00 000

00 000

00 000

00 000

00 000

000

001

002

003

004

GESTION DE DISENO, CONSTRUCCION DE AREAS

RECREATIVAS Y DE ACTIVIDADES FISICAS
DIRECCION Y COORDINACION

I;)ISENO, CONSTRUCCION, SUPERVISION Y REPARACION DE
AREAS RECREATIVAS Y DE ACTIVIDADES FISICAS
RECREACION Y PROMOCION EN LOS PARQUES DE

INCLUSION SOCIAL
UNIDAD DE EQUIDAD DE GENERO

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y
RECREACION
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y
RECREACION
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y
RECREACION
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y
RECREACION

DIRECCION Y ADMINISTRACION SUPERIOR

UNIDAD TECN[CA DE DISENO,
CONSTRUCCION Y SUPERVISION

UNIDAD DE RECREACION

UNIDAD DE EQUIDAD DE GENERO

USUARIO: CVFIGUEROA

Pagina 1 de 1




