

243 - DIRECCIÓN NACIONAL DE PARQUES Y RECREACIÓN



CATEGORÍA PROGRAMÁTICA EJERCICIO: 2026

CÓDIGO)	DESCRIPCIÓN	GERENCIA ADMINISTRATIVA		UNIDAD EJECUTORA	
PG -	PG - SP - PRY - AOB		- AOB	DESCRIPCION	CÓD.	DESCRIPCIÓN	CÓD.	DESCRIPCIÓN
11	00	000	000	GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS Y DE ACTIVIDADES FISICAS	-			
11	00	000	001	DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN	1	GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION	1	DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN SUPERIOR
11	00	000	002	DISEÑO, CONSTRUCCIÓN, SUPERVISION Y REPARACIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS Y DE ACTIVIDADES FISICAS	1	GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION	2	UNIDAD TÉCNICA DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN Y SUPERVISION
11	00	000	003	RECREACION Y PROMOCION EN LOS PARQUES DE INCLUSIÓN SOCIAL	1	GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION	3	UNIDAD DE RECREACIÓN
11	00	000	004	UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO	1	GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION	4	UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

USUARIO: CVFIGUEROA Página 1 de 1